
                                                

 

 

 Uchwała Nr XLI/254/2018                          

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 9 marca 2018 r.  

 

w sprawie  wyrażenia  zgody na wniesienie przez Powiat Kluczborski wkładów 

niepieniężnych (aportem) do spółki Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej  

w Kluczborku Sp. z o.o. i objęcie udziałów 

      Na podstawie art.12 pkt.8 lit.g ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2017r. poz.1868 z późn. zm.), oraz  §4 pkt.3 Uchwały  

Nr XVI/123/2016 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 25 lutego 2016r. w sprawie 

określenia zasad wnoszenia wkładów i obejmowania oraz nabywania i zbywania udziałów 

lub akcji w spółkach prawa handlowego przez Powiat Kluczborski (Dz. Urz. Województwa 

Opolskiego z dnia 3 marca 2016r. poz. 506) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co 

następuje:  

    § 1. 1.Wyraża się zgodę na wniesienie w formie niepieniężnej  (aportem) do spółki 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Kluczborku Sp. z o.o. z siedzibą  

w Kluczborku mienia  o wartości 5.133.350 zł netto (słownie: pięć milionów sto 

trzydzieści trzy tysiące trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100) w  postaci 8 autobusów 

określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu pieniężnego w kwocie 150 zł (słownie: sto 

pięćdziesiąt złotych). Wniesienie wkładu pieniężnego będzie stanowiło uzupełnienie 

kwoty, za którą zostaną objęte przez Powiat Kluczborski udziały. 

    § 2. Za kwoty określone w §1 łącznie 5.133.500 zł (słownie: pięć milionów sto 

trzydzieści trzy tysiące pięćset złotych) Powiat Kluczborski obejmie  10.267 (słownie: 

dziesięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt siedem) udziałów o wartości nominalnej 500 zł 

(słownie: pięćset złotych) każdy w spółce Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej  

w Kluczborku Sp. z o.o. z siedzibą w Kluczborku. 

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Kluczborku 

Andrzej Butra 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik 

do Uchwały Nr XLI/254/2018 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 9 marca 2018 r.  

 

Wykaz mienia wnoszonego w formie niepieniężnej (aportem) do spółki Przedsiębiorstwo 

Komunikacji Samochodowej w Kluczborku Sp. z o.o. z siedzibą w Kluczborku. 

 

L.P. Wyszczególnienie Rok produkcji Wartość brutto Wartość netto 

1 Autobus marki IVECO 

BUS typ CBCW3/00 
2018 784 617,00 637 900,00 

2 Autobus marki IVECO 
BUS typ CBCW3/00 2018 784 617,00 637 900,00 

3 Autobus marki IVECO 
BUS typ CBCW3/00 2018 784 617,00 637 900,00 

4 Autobus marki IVECO 
BUS typ CBCW3/00 

2018 784 617,00 637 900,00 

5 Autobus marki IVECO 
BUS typ CBCW3/00 2018 784 617,00 637 900,00 

6 

 

Autobus IVECO Bus typ 

CBLE4/00 
2018 796 978,50 647 950,00 

7 Autobus IVECO Bus typ 
CBLE4/00 2018 796 978,50 647 950,00 

8 Autobus IVECO Bus typ 
CBLE4/00 2018 796 978,50 647 950,00 

Razem 6 314 020,50 5 133 350,00 

 

 

 

 

 

 

 

 


